
 

 

 

Wrocław, 26.10.2018r. 

 
Do 
Przewielebnych Księży Proboszczów 

Archidiecezji Wrocławskiej 
 

Rusza kolejna edycja „Betlejem w Polsce" – „Betlejem we Wrocławiu”. Jest to 

katolickie, ewangelizacyjne i kulturotwórcze wydarzenie, którego gospodarzem we 

Wrocławiu jest J. Eksc. Ks. Abp Józef Kupny, Metropolita Wrocławski. 

Tegoroczną akcję charytatywną pt. Ambasador Miłosierdzia organizatorzy kierują do 

wszystkich Polaków zarówno młodych jak i dorosłych, zachęcając ich do dzielenia się tym co 

mamy z potrzebującymi. Ambasador Miłosierdzia wspierać będzie potrzebujących w 

miastach, ośrodkach oraz diecezjach, gdzie realizowane są wydarzenia Betlejem w Polsce. 

Każdy człowiek, który w jakikolwiek sposób włączy się w dzieło Betlejem w Polsce czy to 

poprzez przyjście na koncert, czy zakup płyt, zostaje Ambasadorem Miłosierdzia. Intencją 
Betlejem w Polsce jest aby środki pozyskane przez Parafie i Diecezje, dzięki Akcji 

Ambasador Miłosierdzia, pomagały realizować lokalnie dzieła ewangelizacyjne oraz wsparcie 

dla osób potrzebujących. 

Każdy z Księży Proboszczów w celach promocyjnych i reklamowych otrzyma plakat 

oraz płytę z kilkoma kolędami i teledyskiem (w sprzedaży przez organizatorów będzie inna 

płyta z koncertu ubiegłorocznego, ok. 80 minut muzyki, w cenie 40 zł). Teledysk można 

wykorzystać jako zachętę do udziału w koncercie, do zakupu biletów czy płyt. 

 

W tym roku Koncert kolęd Betlejem Wrocławskie odbędzie się 29 grudnia 2018r. 

w Hali Orbita. Prosimy Czcigodnych Księży Proboszczów o przekazanie informacji: 

jakie jest zapotrzebowanie na bilety (ile sztuk dla parafii, i w jakiej cenie). Bilety są w 

następującej cenie: 80zł, 60zł, 50zł. 

 
Środki uzyskane z akcji Ambasador Miłosierdzia dzielone są następująco: Każda 

parafia pozostawia u siebie: 10% wartości sprzedanych biletów na Betlejem w Polsce - 

pozostałą kwotę przekazuje do Wydziału Duszpasterskiego. 

 

Wszystkie informacje dot. zapotrzebowania na bilety, przyjmuje  

s. Maria z Caritas, do 16 listopada – telefon: 664 456 585. 
 

Dziękuję Czcigodnym Księżom za propagowanie i włączenie się  
w kolejną edycję Betlejem w Polsce. 

 

Ks. Arkadiusz Krziżok 

Dyrektor Wydziału Duszpasterskiego 


